
Uchwała Nr 334/XL/10
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr  23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457 Dz.U. z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. DzU. Nr 52, poz. 420, DzU. Nr 157, poz. 1241) 
oraz § 106 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda, Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 334/XL/10

    Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
  z dnia 27 stycznia 2010r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2010r.

Komisja Rewizyjna przedłożyła Przewodniczącemu Rady do zatwierdzenia przez Radę Plan 

Pracy na rok 2010.  Przedłożony Plan zawiera postanowienia określone w  § 106 ust. 2 Statutu 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

Mając na uwadze zapis określony w  § 106 ust.  1 Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.



Zał. nr 1
do Uchwały Nr .334/XL/10

z dnia 27 stycznia 2010 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010
 I   Kwartał 

1. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Nowej Rudzie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2010.

2. Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji za 2009 rok.
3. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu miasta za 2009 rok.
4. Kontrola Burmistrza w zakresie otrzymanych dotacji z Gminy Miejskiej Nowa Ruda dla KS 

„Piast” Nowa Ruda” za 2009 r. 
5. Sprawy bieżące.

II Kwartał
1. Opracowanie  opinii  w  sprawie  wykonania  budżetu  gminy  miejskiej  za  2009  rok.

Opracowanie  wniosku  do  Rady  Miejskiej  w  sprawie  uchwalenia  absolutorium  dla 
Burmistrza Miasta.

2. Kontrola wybranej jednostki budżetowej. /Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nowej Rudzie /
3. Sprawy bieżące.

III Kwartał
1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku.
2. Kontrola wybranej jednostki budżetowej./Przedszkole Miejskie Nr 1/
3. Kontrola  Burmistrza  w zakresie  udzielanych dotacji  z Gminy Miejskiej  Nowa Ruda dla 

„Caritas”.
4. Sprawy bieżące.

Na bieżąco:
− Realizacja zadań bieżących skierowanych do komisji przez Radę Miasta
− kontrole zlecone przez Radę Miejską

Komisja Rewizyjna ma uprawnienia do przeprowadzenia rekontroli w każdej jednostce ujętej w 
planach kontroli Komisji Rewizyjnej V kadencji.

Uwaga:  plan pracy Komisji Rewizyjnej należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych punktów 
czy zagadnień.


	Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 334/XL/10
	    Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010



